
ZARZĄDZENIE Nr 26 

Nadleśniczego Nadleśnictwa  Sulechów

z dnia   30.06.2021 r.

zmieniające 

Zarządzenie nr 1

Z dnia 4 stycznia 2021 roku

w  sprawie określenia zasad sprzedaży i oznaczania surowca drzewnego pod 
względem przyszłych nabywców w Nadleśnictwie Sulechów w 2021 r.

Znak sprawy: ZG.800.16.2021

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 marca 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe i Zarządzenia nr 68 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 12 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 
2020-2021 (ZM.800.10.2019) oraz w związku z właściwymi w sprawie Decyzjami 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (zilp.lasy.gov.pl), Dyrektora 
Regionalnego Lasów Państwowych w Zielonej Górze (BIP) i Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Sulechów (BIP) postanawiam, co następuje:

§ 1
Zmienia się w całości treść Załącznika nr 3 do Zarządzenia nr 1 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Sulechów z dnia 4 stycznia 2021 roku - „Cennika sprzedaży drewna na 
rynku detalicznym w Nadleśnictwie Sulechów na rok 2021”, którego znowelizowana 
treść stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r.

Zatwierdzam

Jarosław Pańczuk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



Otrzymują:
1. Z-ca Nadleśniczego,
2. Inżynier Nadzoru,
3. Główny Księgowy,
4. Członkowie Komisji ds. sprzedaży drewna,
5. Leśnictwa – wszystkie,
6. Straż leśna,
7. Administrator (w celu zamieszczenia pliku na stronie branżowej NDL oraz na BIP),
8. Spec. ds. pracowniczych (celem zamieszczenia w BIP)



CENNIK SPRZEDAŻY DREWNA NA RYNKU DETALICZNYM W NADLEŚNICTWIE SULECHÓW NA ROK 2021. Obowiązujący od 01.07.2021 roku

netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto

1 585,00 719,55

2 m3 683,87 841,16

3 m3 779,22 958,44

1 m3 447,53 550,46

2 m3 486,72 598,67

3 m3 528,26 649,76

2 m3  190,00 233,70 199,00 244,77 153,00 188,19

3 m3 494,00 607,62

4 S2AP m3 92,00 113,16 92,00 113,16 91,00 111,93 144,00 177,12 144,00 177,12 126,00 154,98 144,00 177,12 92,00 113,16 116,00 142,68 116,00 142,68 140,00 172,20 116,00 142,68 142,00 174,66

m3 92,00 113,16 92,00 113,16 91,00 111,93 144,00 177,12 144,00 177,12 126,00 154,98 144,00 177,12 92,00 113,16 116,00 142,68 116,00 142,68 140,00 172,20 116,00 142,68 142,00 174,66

m3 74,00 91,02 74,00 91,02 72,80 89,54 115,20 141,70 115,20 141,70 100,80 123,98 115,20 141,70 73,60 90,53 92,80 114,14 92,80 114,14 112,00 137,76 92,80 114,14 113,60 139,73

20,00 24,60

28,00 34,44

10,00 12,30

objaśnienia

WC0 drewno tartaczne klasy C

WD drewno tartaczne klasy D

S2A drewno stosowe - tzw.papierówka

S2B drewno stosowe - wałki użytkowe

S2AP drewno stosowe - ogólnego przeznaczenia

S4 drewno stosowe - opał (PKS - pozyskane kosztem skarbu, PKN - pozyskane kosztem nabywcy)

M2 drewno małowymiarowe - tzw. gałęziówka

M1 drewno mało wymiarowe drobnica

  

Zatwierdził:

Gatunki

wiąz

M2 PKN z porządkowania -  wszystkie gatunki cena netto/brutto za 1 m3

5
S4 PKN

Lp
Klasa 

jakości

Klasa 

grubości
klonjesionmodrzewj.m.

M2 PKN w użytkach przedrębnych -  wszystkie gatunki cena netto/brutto za 1 m3

WD

buksosna

M2 PKN w użytkach rębnych -  wszystkie gatunki cena netto/brutto za 1 m3

S2B

1

WC0

grab

S4 PKS

olsza, brzoza, 

jawor

topola, wierzba, 

lipa, osika, 

czeremcha i inne

S2A

świerk dąb czerwonydąb akacja

Zatwierdził:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 26
Nadleśniczego Nadleśnictwa Sulechów
z 1 lipca 2021 r.
zn. spr. ZG.800.16.2021


		2021-06-30T13:44:38+0200
	Jarosław Pańczuk


		2021-06-30T11:43:52+0000
	Jarosław Pańczuk




